2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Энгельсского муниципального района Саратовской области
Семьдесят девятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

27 мая 2022 г.
№
243/79-04

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в Безымянском муниципальном образовании
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Безымянском муниципальном образовании, утвержденное решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 25.11.2021 № 213/67-04 следующие изменения:

1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.7 следующего содержания:

«2.7. Для размещения материалов и информации о времени и месте проведения публичных слушаний, обеспечения возможности представления жителями муниципального образования своих замечаний и предложений по проекту муниципального правового акта, а также для участия жителей муниципального образования в публичных слушаниях с соблюдением требований об обязательном использовании для таких целей официального сайта может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», порядок использования которой устанавливается Правительством Российской Федерации.».
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после официального обнародования.

Глава Безымянского

муниципального образования
Е.Ю. Услонцева